mum `quidem, munícípz'um constz'tuat. Exemplar ltujus dzplomatzls in Lz'b. thuz'sítlbnum, qui títu

lum Lib. 11 Donationum Alphonsi III prae se fert, z'nvcm'mus : ex Livro de Foraes Velhos

de Leitura Nova lcctl'ones varias hausz'mus.

In dei nomine. Notum sit tam presentibus quam futuris, Quod Ego Af dei grati'a Rex Port. et Comes Bolon.

facio cartam perpetue lirmitudinis tihi dono tomez et uxor tua Ousenda.3 : Do tibi quantam hereditatem habeo in

ipsa villa que dicitm` fonsim licet quantum ibi hahet ruptum et pro rumpere eoguitum et absconsum in mon

tem et in fontem et quantum a prestitum est hominis : do vobis istam meam hereditatem quod faciatis inde mi

clii 1 foro de uno casale, scilicet, quod detis inde mi'ehi in quolibet anno v1 quartarios pannis mediotatem do

centeno et medietatetn de milio per menssuram 'de aguiar que modo ibi est, et detis eum in area in villa ncstra:

et si non uenerit pro eo ex parte me usque ad festum sancti Michaelis no'n respondeatis de eo pro ipso anno :

delis michi annuatim in lesto natalis domini 1 spadoa porcina cum 11 panibus centenis quales cos feceritis in do

mibus uestris, et 1 gallina cum x ouis : et dotis 1 morabitinum ad tercias partes anni secundum consuctudinem

terre : et si ibi obierit det 1 morabitinum pro lutosaí Non pectetis michi nisi 111 calupniass, furtum rausum et

homicidium z pro homicidium'i x morabitinos medietatem mich'l et medietatcm concilio, et similiter de rauso :

furtum quale fecerit tale peetet secundum consueludinem terre : iste calupnie7 iudicentur per inquisitionem bo-'

norum hominum :non eatis ad castellum nec ad inturuiscadam : non eatis iãn hoste nisi cum domino Bege quan

do fuerit de ilumine dorii usque ad minio. Detis pro uodo 1 steer de panis z istud forum faeiatis michi annua

tim et non magis. Habealis nos istam hereditatem et omnis posteritas uestra in perpetuum pro isto foro : non

uendatis nec impignoretis nec testisa eam generosi nec iuniori nec homini alieuius ordinis nisi lahoratori qui

michi supleat dictum forum. Maioi'domus nec prestamarius nec riqus homo non intrent in vestra uilla qui uobis

iniuriam faciant. Quicunque igitur contra hoc factum menm ire temptauerit9 tam ex parte nostra quam ex altera

sit malcdietus et excomunicatus et cum iuda in inferno missus et insuper cui uocem suam dederit peetet mille

solidos : carta nichilhominus in suo rohore permanente. Faeta carta mense aprillis sub era 11.a eo.a Lxxxx.“ 111.a

Regnante i11 Port. Bege Alfonso : Arehiepiscopo domnolo J.lo egeelo in bracara", Tenente terra de aguiar dom

110” M.12 garsie, judice cornolano”. Ego A.” Rex Port. qui hane cartam iussi facere eam propriis manibus ro

boro et confirmo : pro rebora” 1 arietem : qui'presentes fuerunt, Petrus test. Martinus test. Johannes test. Go

metius notuit. `

Et ista carta non erat sigilla16 nee tenebat signa.

1 Allonsus - 9 tentauerit

'2 theme 10 dono Egon

3 Eusemda 11 braclmra

l luctosa. 12 dono MJ'

5 ealumnias 13 Corualano.

5 homicídio H Alfonsus

7 calumnie 15 robora

8 tcsletis 16 sigillatu

M. L. Tou. I. 11;:1
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GRALEIRA
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1255

Utrum hoc diploma inter foralia, an inter cmphyteuticas chartas adnumcrandum sit, ¡ice!

dubitarc. Ex Lib. II Donationurn, sic dicto, Alphonsi III textum, ea: Livro de Foraes Ve~

lhes (le Leitura Nova lectioncs varias hausimus.

Istal cartal feeitl Ermigiusl stephani', et' nonl tenetl sigillum'.

In dei nomine. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod Ego A.2 dei gratia Rex Port. et Co

mes Bolon. faeio cartam perpetue firmitudinis vobis populateribus de graleira qui ibi uolueritis pepulare. De uo

bis quantam hereditatem ibi habeo quomodo diuidit per aquam das cortinas et quomodo intrat in eorrege et ua

dit anfeste, et ferit in pena cabral, et quomodo diuidit cum teurentiom per petra de codesal, et uadit ad agueiro

do barreer et uadit ad portum de verea, et deinde uadit aa pia do mormoiral de cima de manuz, et deinde uadit

ad fegium de cima de veiga, et deinde uadit ad perarie et inde uadit ubi prius incepimus. De uobis istam heredi

tatem quod faciatis inde michi, vu homines, vu foros, scilicet, quod detis michi annuatim vi vi quarteiros de pa

ne, medietatem de centeno et medietatem de milio per mensuram de aguilar que mede ibi est et sit ateygatus,

et nen manus positus : et detis istum panem de kalendis deeernbris3 augusti usque ad festum saneti michaelis

de septemhrio' in area : et si noluerit eum recipere non respondeatis de illo pro ipso anne : et detis vn spatulas

porcinas in die Sancti stephani cum vii gallinis et cum x x ouis, et cum duobus duobus panibus eentenis, qua‹

les eos feceritis in domibus uestris : et detis in__madio pro colleita m arietes de singulis annis cum duobus duo

bus panibus eentenis : et detis m morabitines ad tercias partes anni secundum consuetudinem terre : et si ali

quis uestrum ebierit det I morahitinum pro luitosaã et detis singulos sestarios de pane pro uedo. Non pectetis

nisiiu calluniasfi, hemicidium raussum et furtum et stercus in ore, et sit per inquisitionem bonerum hominum